
Pagina 1 di 2

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE PER 
L’ASSEGNAZIONE DI N.1 BORSA DI STUDIO  PER  FARMACISTA DA ASSEGNARE ALLA SC 
FARMACIA TERRITORIALE – PROGETTO “MONITORAGGIO APPROPRIATEZZA 
PRESCRITTIVA” COD. 44/2024: PRESA D’ATTO ESITO NEGATIVO

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 97 del 
16.02.2024) al Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso 
l’esterno (art. 15 bis, comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 2

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE PER L’ASSEGNAZIONE 

DI N.1 BORSA DI STUDIO  PER  FARMACISTA DA ASSEGNARE ALLA SC FARMACIA 

TERRITORIALE – PROGETTO “MONITORAGGIO APPROPRIATEZZA PRESCRITTIVA” COD. 

44/2024: PRESA D’ATTO ESITO NEGATIVO

PREMESSA

RICHIAMATO il provvedimento n.1389 del 16/09/2024 con il quale è stato emesso avviso pubblico 
per la presentazione di domande per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio per 
Farmacista da assegnare alla s.c. Farmacia Territoriale – Progetto “Monitoraggio 
appropriatezza prescrittiva” cod. 44/2024;

il provvedimento n. 253 del 08/04/2025   con il quale è stata effettuata l’ammissibilità 
degli istanti nonché nominata la commissione selezionatrice deputata alla selezione dei 
candidati istanti all’avviso medesimo;

il provvedimento n.308 del 07.05.2025 con il quale è stata ricostituita la composizione 
della commissione selezionatrice dell’avviso in questione;

PRESO ATTO che, come da provvedimento n. 253/2025, risulta ammesso alla procedura un unico 
candidato, d.ssa Mummolo Maria Giovanna;

che con nota del 05/05/2025 la d.ssa Mummolo Maria Giovanna comunica di rinunciare 
alla partecipazione alla selezione;

RITENUTO pertanto di dover prendere atto dell’esito negativo dell’avviso pubblico per la 
presentazione di domande per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio per Farmacista da 
assegnare alla s.c. Farmacia Territoriale – Progetto “Monitoraggio appropriatezza 
prescrittiva” cod. 44/2024,  di cui al provvedimento n. 1389/2024;

         IL DIRETTORE
 DETERMINA

per tutto quanto nelle premesse indicato, relativamente  all’avviso pubblico per la presentazione di domande 
per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio per Farmacista da assegnare alla s.c. Farmacia Territoriale – 
Progetto “Monitoraggio appropriatezza prescrittiva” cod. 44/2024,  indetta con provvedimento n. 1389/2024:

-  di prendere atto della nota del 05.05.2025 con la quale l’unica candidata ammessa alla selezione, d.ssa 
Mummolo Maria Giovanna, comunica la propria rinuncia alla partecipazione alla selezione in questione;

- di prendere atto pertanto che la procedura  ha dato esito negativo;

- di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che indiretta;

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
S.C. GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 2 pagine


		2025-05-12T07:59:17+0000
	CORONA GIANLUCA




